suspocabant. Regnavit autem ibi annos XXXV. Fiunt autem ab Adam usque ad initium regni Picu qui interpretaetur Serapidus pronepus Croni anni quattuor milia C.

- 3 Tunc Eraclius ab Spanorum partibus rediens arma sua posuit in Roma, in Boarium forum, in templo clausit. Dicunt enim Eraclium in Latothibis fuisse ec Dius<sup>151</sup> et Alminius. Et fugiens Erysthea, regem Thibeorum, cum omnia sua navigavit et regnavit occidentis partibus: unde imagines auro vestitos sibi composuit in novissimis occidentales partibus, qui et usque hodie stant: pro quo et Eurypidus ille poeta memoravit.

Fecit autem et filium ex ipsa neocorum Aleu filia Telephonum et Latinum eum vocavit. Regnavit autem Eraclius annos XXXVIII.

Post mortem autem Eraclii Telephus filius eius qui et Latinus vocatus est regnavit in ipsa provintia annos XVIII, et de eius nomine Romeos qui et Cittei vocantur Latinos nominavit, qui et usque hodiernum diem Latini vocantur.

Temporibus illis Frygius Eneas, Anchisso et Afroditis filius, venit de Lybia et cum Latino se coniunxit et fecit pugna cum illos Rutullos. Et in ipsa pugna Latinus occisus est, et imperium eius sumpsit Eneas et condidit Libyniam civitatem in nomine Dido illa Libyssa. Regnavit autem Eneas post solis desolationem, annos XVIII a solis vastatione, et vixit in regno annos XXXVIII.

- 4 Post autem Eneae mortem Ascanius filius eius regnavit ibi annos XXXV et condidit Albaniam et regnum Albanis inposuit.

Post autem Ascanii mortem regnavit Albas Postumius ille

man<sup>176</sup> and a servant of the gods. He reigned there for 35 years. This makes from Adam up to the beginning of the reign of Picus (who is understood to be Serapis), the son of Cronus, 4,100 [or 4,200] years.<sup>177</sup>

Then Heracles, coming back from Spain, set up his arms 3 in Rome, in the Forum Boarium, and shut them in a temple. For they say that Heracles was born in *Latothibae*,<sup>178</sup> the child of Zeus and Alcmena.<sup>179</sup> Fleeing Eurystheus, the king of Thebes, he sailed away with his household<sup>180</sup> and reigned in the regions of the west. So he made images of himself clothed in gold in the furthest western regions, which stand even to this day (for which achievement even the great poet Euripides mentioned [him]).

He also had a son by Auge, the daughter of Aleus the temple servant [?],<sup>181</sup> Telephus,<sup>182</sup> whom he also called Latinus. Heracles reigned for 38 years.

After the death of Heracles, Telephus his son, who was also called Latinus, reigned in this province for 18 years. From his name he named the Romans (who are also called Cittaeans) Latins, and they are called Latins to this very day.